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Parhaan vaikutuksen saamiseksi tuotetta on hyvä käyttää muiden Enlighten-
sarjan tuotteiden kanssa, mutta sen voi yhdistää myös muihin NEOSTRATA-
tuotteisiin. Epätasaista ihonsävyä koskevaan tuotesuositukseen on erittäin 
tärkeää sisällyttää korkea aurinkosuojakerroin päivittäiseen käyttöön.

Kuvaus:
Voidemainen ja kevyesti vaahtoava puhdistusaine, joka puhdistaa ihon tehokkaasti 
ja kuorii samalla ihoa hellävaraisesti. Puhdistus poistaa kuolleet ihosolut, lian ja 
meikin ja valmistelee ihon seuraavia tuotteita varten. NEOSTRATAn patentoitu 
NeoGlukosamiini yhdessä tunturikasveista saadun uutteen kanssa ehkäisee ja 
vähentää epätasaista pigmentaatiota. Mieto puhdistusaine sopii kaikille ihoille. Sen 
säännöllinen käyttö tasoittaa ihonsävyä ja lisää hehkua. 

Vaikuttavat aktiiviaineet:
6 % NeoGlukosamiinia – kuorii hellävaroen ja vähentää epätasaista pigmentaatiota. 
Uudistaa ja vahvistaa ihon sisäistä tukirakennetta, joten ihosta tulee kiinteämpi ja 
täyteläisempi. 

Käyttö: 
Käytetään aamuin illoin. Hierotaan kevyesti kostutetulle iholle ja vaahdotetaan 
vedellä. Huuhdotaan pois runsaalla vedellä. Tuotetta kannattaa käyttää yhdessä 
muiden Enlighten-sarjan tuotteiden kanssa. 

Ainesosat:
Aqua/Water/Eau, Acetyl Glucosamine, Disodium Lauroamphodiacetate, Sodium 
Trideceth Sulfate, Acrylates Copolymer, Cocamidopropyl Betaine, Propylene 
Glycol, Hexylene Glycol, PPG-2 Hydroxyethyl Cocamide, Glyceryl Stearate, Glycol 
Distearate, Laureth-4, Hydroxyethylcellulose, Isopropyl Alcohol, Ammonium 
Hydroxide, Caprylic/Capric Triglyceride, Citrus Aurantium Dulcis (Orange) Fruit 
Extract, Elettaria Cardamomum Seed Extract, Citrus Aurantium Dulcis (Orange) 
Peel Extract, Lavandula Angustifolia (Lavender) Flower/Leaf/Stem Extract, 
Eugenia Caryophyllus (Clove) Flower Extract, Gardenia Taitensis Flower Extract, 
Hedychium Spicatum Extract, Hibiscus Abelmoschus Seed Extract, Plumeria 
Rubra Flower Extract, Jasminum Officinale (Jasmine) Flower/Leaf Extract, Vanilla 
Planifolia Fruit Extract, Prunus Armeniaca (Apricot) Fruit Extract, Pyrus Malus 
(Apple) Fruit Extract, BHT, Disodium EDTA, Sodium Metabisulfite, Sodium Sulfite, 
Phenoxyethanol, Chlorphenesin, Limonene, Red 4 (CI 14700), Yellow 6 (CI 15985).
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